
4

12 x 250W 

ФВ панели
2 X КОНТРОЛЕР 40А, 48V

(оптимизацја на работата 

на панелите и пренос на 

енергијата до батериите)

8 х АКУ. БАТЕРИИ 220Аh

(складирање на 

електричната енергија)

ИНВЕРТЕР 4000W, 48V, 

6000VA (конверзија на 

напонот, од еднонасочна DC 

во наизменична струја AC)

ПОТРОШУВАЧИ

AC струја

PREMIUM HOME SYSTEM 6KW 
ФОТОВОЛТАИЧЕН СИСТЕМ

ФВ системот обезбедува 4KW Дневна енегија со  2 – 3 

дена автономија

РАМКА ЗА 

ФВ ПАНЕЛИ

15W x 10 3 x 6h

2 пати нед. х 60 min 2 пати нед. х 40 min

24h/ден

4h

2,5КW (4h)

ЦЕНА: 8000€ (СО ДДВ 18%) 

ПРОДАЖНИ ПОВОЛНОСТИ: 

 50% авансна уплата 

 50% на 12-36 рати со год. каматна стапка од 7,5% со кредит од Прокредит Банка 

*За автоматика за вклучување/исклучување на дистрибутивна мрежа се доплаќа 1000 € 
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